
ZARZĄDZENIE  NR 14/2012 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 23 lutego 2012 roku 

 
w sprawie odwołania Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w 
Koninie 
 
 
 Na podstawie art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o 

pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 ze zm.) w związku z 

art. 92, ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.)  zarządzam co 

następuje: 

                                                     § 1 
 
Z dniem 6 marca 2012r.  o d w o ł u j ę  Pana Józefa Mazurkiewicza  z 

zajmowanego stanowiska Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w 

Koninie na mocy porozumienia stron. 

 
      

                                                               § 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                
 
 
 
         Prezydent Miasta Konina 
 
 
                 Józef Nowicki 
 


